Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 152/2010                                          São Luís, 2 de agosto de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-642/2010 e na Resolução
Administrativa nº 98/2010, publicada no Diário da Justiça do Estado de 30.07.2010,

R E S O L V E

Conceder Aposentadoria Voluntária, com Proventos Integrais e

Paridade, a Excelentíssima Senhora NOELIA MOTA DA SILVA, no cargo de Juiz
Titular da Vara do Trabalho de Barreirinhas, com fulcro no artigo 3º da Emenda
Constitucional nº 47/2005.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/avcb